PODER JUDICIÁRIO

                             JUSTIÇA DO TRABALHO
                                                          TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

E D I T A L

   O Excelentíssimo Senhor Gerson de Oliveira Costa
Filho, Desembargador Federal Vice - Presidente e Corregedor do
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no uso de sua atribuições
legais, estabelecidas pelo artigo 27, inciso II, do Regimento Interno
deste e. Tribunal, faz saber, a quantos o presente Edital virem e dele
tiverem conhecimento, que a Correição Periódica Ordinária na VARA
FEDERAL DO TRABALHO DE BALSAS/MA, sito na Rua José Leão, nº
1059 – Centro – CEP 65.800-000 – Balsas/MA, marcada para o período
de 09 a 11 de maio do corrente ano, fica adiada para ser realizada em
data a ser definida oportunamente. E, para que chegue ao
conhecimento dos interessados é passado o presente Edital que será
publicado no Diário da Justiça do Estado do Maranhão e afixado no
lugar de costume na sede da Vara.
  São Luís, 25 de abril de 2006.

ROSINALVA VASCONCELOS COELHO
Secretária da Corregedoria

Visto:

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Desembargador Corregedor do TRT – 16ª Região